
ИНКЕРМАНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
II созыва

РЕШЕНИЕ
XXX сессия

12 сентября 2019 года № 30/100 г. Инкерман

О внесении изменений в решение Инкерманского городского Совета 
от 30 ноября 2016 года № 03/06 «Об утверждении Положения о порядке 

упраешения и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности города Инкермана, внутригородского муниципального

образования города Севастополя»

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федерального закона №131-Ф3 от 06 ноября 2003 года «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Закона города Севастополя от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС «О местном 
самоуправлении в городе Севастополе», Устава города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя, 
Инкерманский городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в решение Инкерманского городского 
Совета от 30 ноября 2016 года № 03/06 «Об утверждении Положения о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности города Инкермана, внутригородского муниципального
образования города Севастополя»:

а) пункт 6.1. Раздела 6. Аренда муниципального имущества дополнить 
абзацами 2, 3 и 4 следующего содержания: «Арендодателями движимого и 
недвижимого имущества являются Инкерманский городской Совет и местная 
администрация города Инкермана, внутригородского муниципального
образования города Севастополя.

Конкурсы или аукционы на право заключения договора аренды организует 
и проводит местная администрация города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя.

Арендная плата в полном объеме зачисляется в местный бюджет города 
Инкермана внутригородского муниципального образования города 
Севастополя.».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте



города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя и обнародованию на информационном стенде города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего,решения оставляю за собой.

Глава города Инкермана Р.И.Демченко


